

Alcaldía Municipal San Sebastián, Comayagua

Dirección: barrio abajo, frente a la plaza Central San Sebastián RTN: 03149995032529 Honduras, Centro América

Correo Electrónico: munisansebastian0317@yahoo.es

CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal de San Sebastián, Departamento de Comayagua en uso de las facultades que la Ley le confiere por medio de la Presente HACE CONSTAR QUE: En el mes de Julio del año 2024 SE REALIZARON:

> 3 DOMINIOS PLENOS

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de San Sebastián, Departamento de Comayagua a los 06 días del mes de agosto del año 2024.

Emy Ariela Cortez Macias Secretaria Municipal